
خدمات Kidsafe ممکن است در هر ایالت و قلمرو متفاوت باشد.
برای دریافت اطلاعات و مشاوره بیشتر با دفتر ایالت یا قلمرو خود تماس بگیرید.

تمام اطلاعات ارائه‌شده در زمان انتشار صحیح می‌باشند.
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توصیه‌ها
به "راهنمای بهترین شیوه برای بستن ایمن کودکان در 

وسایل نقلیه" دسترسی پیدا کنید یا انیمیشن ایمنی مسافر ما 
را تماشا کنید. هر دو منبع در وب‌سایت Kidsafe استرالیا 
در دسترس هستند. برای اطلاعات بیشتر در مورد الزامات 
ایمنی مسافر کودک با دفتر Kidsafe ایالت یا منطقه خود 

از طریق تماس بگیرید.

از صندلی ایمنی مورد تأییدی برای کودک استفاده کنید که مطابق با الزامات اجباری استاندارد استرالیا/نیوزیلند )AS/NZS 1754( باشد. 
صندلی‌هایی که مطابق با این استاندارد هستند، عبارت AS/NZS 1754 را روی برچسب خود دارند.

از صندلی‌های کودک خریداری‌شده از کشورهای دیگر استفاده نکنید.. تنها صندلی‌هایی که با استانداردهای استرالیا مطابقت دارند مجاز به 
فروش و استفاده در استرالیا هستند

اطمینان حاصل کنید که صندلی مناسب کودک شما باشد. صندلی‌های فعلی بر اساس اندازه کودک، میزان مناسب بودن آن‌ها برای استفاده را 
تعیین می‌کنند.

همیشه به دستورالعمل‌های سازنده صندلی مراجعه کرده و آن‌ها را دنبال کنید.

سن و سابقه صندلی‌های قدیمی یا دست دوم را بررسی کنید. آن‌ها باید کمتر از ۱۰ سال عمر داشته باشند، در تصادف نبوده باشند و تمام 
قطعاتشان را داشته باشند.

به یاد داشته باشید:
همیشه تا زمانی که کودک به حداکثر اندازه مجاز صندلی 

نرسیده است، از همان صندلی ایمنی کودک استفاده 
کنید و سپس به نوع بعدی صندلی بروید. مهم است که 

هنگام تصمیم ‌گیری برای انتقال کودک به مرحله بعدی، 
دستورالعمل‌های سازنده مربوط به صندلی ایمنی خاص 

کودک خود را دنبال کنید.

انواع صندلی ایمنی 
کودک در خودرو

کدام صندلی ایمنی کودک را باید استفاده کنم؟
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کودکان زیر ۶ ماه

باید از صندلی ایمنی رو به عقب مورد تأیید با مهار داخلی استفاده 
کنند که به‌ درستی در خودرو نصب شده و متناسب با بدن کودک 

تنظیم شده باشد.

کودکان زیر ۶ ماه مجاز به نشستن در صندلی جلوی خودرویی که 
دو ردیف یا بیشتر صندلی دارد، نیستند.

توصیه می‌شود نوزاد خود را تا زمانی که از صندلی خودرو رو به 
عقب بزرگ‌تر نشده، در همان صندلی نگه دارید. این زمانی است که 

کودک به حداکثر اندازه مجاز )قد یا ارتفاع شانه( رسیده باشد.

کودکان ۶ ماه تا ۴ سال

باید از یکی از این دو نوع صندلی ایمنی مورد تأیید استفاده شود: یا 
صندلی رو به عقب با مهار داخلی، یا صندلی رو به جلو با مهار داخلی، 

به شرطی که شرایط ارتفاع شانه را داشته باشند.

صندلی‌ها باید به‌ درستی در خودرو نصب شوند و متناسب با بدن کودک 
تنظیم شده باشند.

کودکان زیر ۴ سال نباید در صندلی جلوی خودرویی که دو ردیف یا 
بیشتر صندلی دارد، سفر کنند.

توصیه می‌شود: کودک خود را تا زمانی که به حداکثر اندازه مجاز 
صندلی )قد یا ارتفاع شانه( نرسیده است، در صندلی ایمنی با مهار داخلی 
نگه دارید. برخی از صندلی‌های کودک دارای گزینه استفاده طولانی‌تر به 
صورت رو به عقب هستند و امکان قرار دادن کودک در وضعیت رو به 

عقب را تا سن ۲ تا ۳ سالگی )۳۰ ماهگی( فراهم می‌کنند.

انواع صندلی ایمنی کودک در خودرو


